檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立鳳新高級中學　函

地址：83075高雄市鳳山區新富路257號

承辦人：莊淳傑

電話：07-7658288#5502

電子信箱：tinfon19@yahoo.com.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年11月6日

發文字號：鳳新教字第1060007548號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106-6-1-2均質化 地理跨校教師專業成長社群研習實施計畫(0007548A00_ATTCH1

.pdf)

主旨：本校辦理106學年度第一學期均質化實施方案「106-6-1-2

地理跨校教師專業成長社群研習實施計畫」─地方學經驗

交流跨校共備社群研習活動，歡迎貴校教師共同參與踴躍

報名，請查照。

說明：

一、研習名稱：【跨界跨校跨領域】地理跨校教師專業成長社

群研習活動

(一)高雄場（課程代碼：2304449，報名至11月24日）日期

：106年11月27日(星期一)上午10：30~16：30 地點：國

立鳳新高中松炎樓B1美感教室。

(二)臺南場（課程代碼：2303310，報名至12月1日）日期：

106年12月2日(星期六)上午10：30~16：30 地點：國立

臺南一中人文教育大樓一樓多功能教室。

二、請至「教師在職進修資訊網」登錄報名，全程參與者將核

發教師研習時數3小時。

三、敬請貴校惠予參加之教師公(差)假辦理，並依規定由服務

學校支給差旅費。

3

高雄市立左營高級中學 1061106

*10670910300*

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、為響應環保，請參加研習教師自行攜帶飲用水杯。

正本：高雄市立高雄女子高級中學、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立高雄高

級中學、高雄市立高雄高級商業職業學校、國立鳳山高級中學、國立高雄師範大

學附屬高級中學、國立岡山高級中學、國立岡山高級農工職業學校、國立旗山高

級農工職業學校、國立旗美高級中學、高雄市立林園高級中學、高雄市立前鎮高

級中學、高雄市立仁武高級中學、高雄市立左營高級中學、高雄市立六龜高級中

學、高雄市立中山高級中學、高雄市立福誠高級中學、高雄市立小港高級中學、

高雄市立文山高級中學、高雄市立新莊高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄

市立路竹高級中學、高雄市立三民高級中學、高雄市立新興高級中學、高雄市立

中正高級中學、高雄市立中正高級工業職業學校、高雄市立鼓山高級中學、國立

鳳山高級商工職業學校、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市立三民高級家

事商業職業學校、國立中山大學附屬國光高級中學、天主教明誠學校財團法人高

雄市明誠高級中學、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、高雄市私

立大榮高級中學、高雄市私立復華高級中學、立志學校財團法人高雄市立志高級

中學、佛光山學校財團法人高雄市普門高級中學、高雄市私立高鳳高級工業家事

職業學校、高雄市私立三信高級家事商業職業學校、高雄市私立樹德高級家事商

業職業學校、高雄縣私立高苑高級工商職業學校、國立屏東高級中學、國立屏東

女子高級中學、國立屏東高級工業職業學校、國立屏東特殊教育學校、國立屏北

高級中學、國立潮州高級中學、陸興學校財團法人屏東縣陸興高級中學、屏東縣

私立美和高級中學、屏榮學校財團法人屏東縣屏榮高級中學、國立恆春高級工商

職業學校、國立東港高級海事水產職業學校、國立佳冬高級農業職業學校、國立

內埔高級農工職業學校、屏東縣私立華洲高級工業家事職業學校、屏東縣私立日

新高級工商職業學校、屏東縣私立民生高級家事商業職業學校、屏東縣立枋寮高

級中學、屏東縣立來義高級中學

副本：本校教務處設備組 2017-11-06
09:38:30